CAi{ARA lllt,l{ICIPAT OE ESTANCIA

INDTCAÇAO No.r\U2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Estância

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais
vigentes, indica ao Exm". Senhor Prefeito Municipal, que
seja solicitado ao setor competente da Administraçáo
Pública Municipal, que providencie os senriços
necessários para substituição da tampa do bueiro, na
rua Recife, bairro cidade novia.

JUST!F!CATIVA

Como Iegitiuo representante
solicito ao Poder Público
serviço citado acima.

da sociedade
Municipal. que

estanciana,
realize o

Sala das Sessões, Plenário Filadelfo Luiz da Costa, Palácio Legislativo
Prefeito Pascoal Nabuco, Estância, 30 de setembro 2025

Artur tra ento
hoponente

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200{00 - Íel.: {7913522-2298
Fax: (79) 3522-3257

wwvrr.cama radeêstancia.se.gov. br
contato.cmê@camaradeêstancia.se.gov.br